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Informace

Obecni ufad RuSinov v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zakona ¢.
128/2000 Sb., o obcich (obecni zfizeni), v plathém znéni, informuje o konani
zasedani zastupitelstva obce dne 20.4.2023 od 18:00 hodin v zasedaci mistnosti
obecniho ufadu Rusinov €.p.3.

Program jednani:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

Zahajeni

Ur€eni zapisovatele a zvoleni ovéfovatell zapisu
Kontrola minulych usneseni

Rozpoctoveé zmény

Dotace POV

Ruzné

Zaver

V Rusinové dne 11.4.2023 Pavel Simon

starosta

Vyvéseno: 11.4.2023
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